ESENDER_LOGIN:

TED48

CUSTOMER_LOGIN:

NO_DOC_EXT:

2023-604667

SOFTWARE VERSION:

ORGANISATION:

Direccion General del Patrimonio del Estado

COUNTRY: ES

PHONE: /

E_MAIL: sys_contrataciondelestado@hacienda.gob.es
LANGUAGE: ES

CATEGORY: ORIG

FORM: F02

VERSION: R2.0.9.S05

DATE_EXPECTED_PUBLICATION:




1/5

Anuncio de licitacion

Servicios

Base juridica:
Directiva 2014/24/UE
Apartado I: Poder adjudicador
1.1) Nombre y direcciones
Nombre oficial: Sociedad Regional Cantabra de Promocion Turistica S.A. CANTUR S.A.
Namero de identificacion fiscal: A39008073
Direccion postal: Albert Einstein, 4
Localidad: Santander
Cdédigo NUTS: ES130 Cantabria
Caddigo postal: 39011
Pais: Espafia
Persona de contacto: Sociedad Regional Cantabra de Promocién Turistica S.A. CANTUR S.A.
Correo electrénico: contratacion@cantur.com
Teléfono: +34 942318950
Fax: +34 942212080
Direcciones de internet:
Direccion principal: http://www.cantur.com
Direccion del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

1.3) Comunicacion
Acceso libre, directo, completo y gratuito a los pliegos de la contratacion, en: https://contrataciondelestado.es/
wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvI=aDVQeTdmU%2B6GCFcHcNGIIQ%3D%3D
Puede obtenerse mas informacion en la direccion mencionada arriba
Las ofertas o solicitudes de participacién deben enviarse a la direccion mencionada arriba
La comunicacion electronica exige que se utilicen herramientas y dispositivos no disponibles de forma general.
Es posible acceder de forma libre, directa, completa y gratuita a estas herramientas y dispositivos, en: https://
contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEfXGy%2BA%3D
%3D

1.4) Tipo de poder adjudicador
Otro tipo: Otras Entidades del Sector Publico

1.5) Principal actividad
Servicios publicos generales

Apartado ll: Objeto

1.1) Ambito de la contratacién

1.1.1) Denominacidn:
Servicios de transporte interno en autobuds en el Parque de la Naturaleza de Cabarceno
Numero de referencia: Exp.23.0774.PNC.SE.
11.1.2) Cdbdigo CPV principal
60100000 Servicios de transporte por carretera
[1.1.3) Tipo de contrato
Servicios
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11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Breve descripcién:
Servicios de transporte interno en autobus en el Parque de la Naturaleza de Cabarceno

Valor total estimado
Valor IVA excluido: 429 800.00 EUR

Informacion relativa a los lotes

El contrato esta dividido en lotes: si

Pueden presentarse ofertas para nimero maximo de lotes: 3
Numero maximo de lotes que pueden adjudicarse a un Unico licitador: 3
Descripcion

Denominacién:

Lote 1. Servicio de autobus con conductor

Lote n°: 1

Cédigo(s) CPV adicional(es)

60100000 Servicios de transporte por carretera

60172000 Alquiler de autobuses y autocares con conductor
Lugar de ejecucion

Cddigo NUTS: ES130 Cantabria

Descripcion del contrato:
Lote 1. Servicio de autobus con conductor

Criterios de adjudicacién

los criterios enumerados a continuacién

Criterio de calidad - Nombre: consideraciones estéticas / Ponderacién: 8
Criterio de calidad - Nombre: Propuesta técnica / Ponderacion: 7
Criterio relativo al coste - Nombre: sostenibilidad / Ponderacién: 30
Criterio relativo al coste - Nombre: oferta econdmica / Ponderacion: 55

Valor estimado
Valor IVA excluido: 382 800.00 EUR

Duracién del contrato, acuerdo marco o sistema dinamico de adquisicion
Duracion en meses: 12

Este contrato podra ser renovado: si

Descripcién de las renovaciones:

se establece la posibilidad de prorrogar el contrato por una anualidad mas

Informacion sobre las variantes
Se aceptaran variantes: no

Informacién sobre las opciones
Opciones: no

Informacion sobre fondos de la Unién Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Union Europea: no

Informacién adicional
Descripcion
Denominacion:

Lote 2: Servicio para Personas con Movilidad Reducida
Lote n°: 2
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Cdédigo(s) CPV adicional(es)

60100000 Servicios de transporte por carretera

60172000 Alquiler de autobuses y autocares con conductor
Lugar de ejecucion

Cddigo NUTS: ES130 Cantabria

Descripcion del contrato:

Lote 2: Servicio para Personas con Movilidad Reducida

Criterios de adjudicacién

los criterios enumerados a continuacién

Criterio de calidad - Nombre: consideraciones estéticas / Ponderacién: 8
Criterio de calidad - Nombre: Propuesta técnica / Ponderacion: 7
Criterio relativo al coste - Nombre: sostenibilidad / Ponderacién: 30
Criterio relativo al coste - Nombre: oferta econdémica / Ponderacion: 55

Valor estimado
Valor IVA excluido: 15 000.00 EUR

Duracién del contrato, acuerdo marco o sistema dinamico de adquisicion
Duracion en meses: 12

Este contrato podra ser renovado: si

Descripcién de las renovaciones:

se establece la posibilidad de prorrogar el contrato por una anualidad mas

Informacion sobre las variantes
Se aceptaran variantes: no

Informacién sobre las opciones

Opciones: no

Informacién sobre fondos de la Unién Europea

El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Union Europea: no

Informacién adicional

Descripcion

Denominacién:

Lote 3: Servicio de microbus para visitas concretas

Lote n®: 3

Cédigo(s) CPV adicional(es)

60100000 Servicios de transporte por carretera

60172000 Alquiler de autobuses y autocares con conductor
Lugar de ejecucién

Caodigo NUTS: ES130 Cantabria

Descripcion del contrato:
Lote 3: Servicio de microbus para visitas concretas

Criterios de adjudicacién

los criterios enumerados a continuacién

Criterio de calidad - Nombre: consideraciones estéticas / Ponderacién: 8
Criterio de calidad - Nombre: Propuesta técnica / Ponderacion: 7
Criterio relativo al coste - Nombre: sostenibilidad / Ponderacién: 30
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Criterio relativo al coste - Nombre: oferta econdmica / Ponderaciéon: 55

Valor estimado
Valor IVA excluido: 32 000.00 EUR

Duracion del contrato, acuerdo marco o sistema dinamico de adquisicion
Duracién en meses: 12

Este contrato podréa ser renovado: si

Descripcion de las renovaciones:

se establece la posibilidad de prorrogar el contrato por una anualidad mas

Informacion sobre las variantes
Se aceptaran variantes: no

Informacién sobre las opciones
Opciones: no

Informacién sobre fondos de la Unién Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unién Europea: no

Informacién adicional

Apartado lll: Informacién de caracter juridico, econémico, financiero y técnico

I1.1)
111.1.2)

111.1.3)

Condiciones de participacion

Situacién econémica y financiera
Lista y breve descripcion de los criterios de seleccion:
Cifra anual de negocio

Capacidad técnica y profesional

Lista y breve descripcion de los criterios de seleccion:
- Trabajos realizados

- Otros

Apartado IV: Procedimiento

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descripcién

Tipo de procedimiento

Procedimiento abierto

Informacién sobre un acuerdo marco o un sistema dinamico de adquisicién

Informacién acerca del Acuerdo sobre Contrataciéon Publica
El contrato esta cubierto por el Acuerdo sobre Contratacion Publica: no

Informacién administrativa

Plazo para la recepcidén de ofertas o solicitudes de participacién

Fecha: 11/12/2023

Hora local: 14:00

Fecha estimada de envio a los candidatos seleccionados de las invitaciones a licitar o a participar
Lenguas en que pueden presentarse las ofertas o las solicitudes de participacién:

Espafiol

Condiciones para la apertura de las plicas
Fecha: 13/12/2023

Hora local: 10:00

Lugar:
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Datos de Direccion:

Calle:

CP:

Poblacion:

Pais:

Informacién sobre las personas autorizadas y el procedimiento de apertura:
Descripcion:

Apartado VI: Informacién complementaria

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

V1.5)

Informacion sobre la periodicidad
Se trata de contratos perioédicos: no

Informacion adicional:
Procedimientos de recurso

Organo competente para los procedimientos de recurso

Nombre oficial: Sociedad Regional Cantabra de Promocidn Turistica, S.A.

Direccion postal: Albert Einstein, 4, 22 planta

Localidad: Santander

Cddigo postal: 39011

Pais: Espafa

Correo electrénico: contratacion@cantur.com

Servicio del cual se puede obtener informacién sobre el procedimiento de recurso
Nombre oficial: Sociedad Regional Cantabra de Promocion Turistica S.A. CANTUR S.A.
Direccion postal: Albert Einstein, 4, 22 planta

Localidad: Santander

Cédigo postal: 39011

Pais: Espafia

Correo electrénico: contratacion@cantur.com

Fecha de envio del presente anuncio:

06/11/2023


mailto:contratacion@cantur.com
mailto:contratacion@cantur.com

